
 
 
 
 
 
 

Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Brno - venkov, Moravská hasičská jednota 
a SDH Brno – Bosonohy 

 
si Vás dovolují pozvat na 

soutěž mladých hasičů zařazenou do 
 

12. ročníku Okresní ligy mládeže Brno – venkov  
která se bude konat v sobotu dne 22. září 2012 v Brně Bosonohách 

 
Prezentace:   13.00 – 13.30 
Nástup družstev:  13.30 
Porada vedoucích:  13.40 – 13.50 
Zahájení soutěží:  14.00 
Ukončení soutěže:  30 minut po ukončení posledního pokusu 
Místo konání:  Brno – Bosonohy, hřiště pod Myslivnou (travnatý povrch) 
    GPS: 49°10'55.928"N, 16°30'55.418"E 
Disciplíny:   požární útok (2 pokusy) 

    štafeta 4x60m  
(2. úsek štafety – příčné břevno 0,80m a bariéra 1,5m) 

    dle pravidel Okresní ligy mládeže Brno – venkov 
    pořadí soutěžních družstev bude stanoveno dle příjezdu a  
    zaregistrování družstva 
Kategorie:   mladší a starší žáci 
 
Soutěžící předloží při prezenci členský průkaz a kartičku zdravotní pojišťovny (členský průkaz může být 
v odůvodněných případech nahrazen seznamem soutěžících s datem narození a potvrzeným razítkem 
sboru). Soutěžící, který nebude moci prokázat svůj věk, nebude připuštěn ke startu – dle pravidel Štábu 
ligy).  
 
Občerstvení bude zajištěno formou bufetu. 
 
Organizační zabezpečení soutěže mládeže zařazené do hodnocení Okresní ligy mládeže 
Velitel soutěže:      Tomáš Mareček 
Hlavní rozhodčí:     Jaroslav Wehrenberg 
Rozhodčí disciplíny požární útok:  Jaroslav Wehrenberg 
Rozhodčí disciplíny štafeta 4x 60 m:  Petr Pejřil 
Elektrická časomíra:   František Čermák 
Zástupce štábu ligy:      Zdeněk Milan, Petra Kalinová 
Vedoucí sčítací komise:    Petra Kalinová 
Zdravotní služba:    Iva Floriánová 

 
Přihlášky zasílejte nejpozději do 15.9.2012 na emailovou adresu: 
miroslavamareckova@seznam.cz  
Informace na tel.: +420 608 406 456 (Mirka Marečková) 

 
Tomáš Mareček 

starosta SDH Brno - Bosonohy 

 



 
 
 

PŘIHLÁŠKA 
na soutěž konanou dne 22.9.2012 v Brně Bosonohách 

 
 
 

SDH   

počet družstev mladších žáků  

počet družstev starších žáků  
 
 
 
 
 
 
 
       ………………………………………………………………. 
       razítko sboru, jméno a podpis vedoucího  


